АДМИНИСТРАЦИЯ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2025 г.                                          № 42

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с постановлением администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 03.06.2025 № 41 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов», администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                               Д.Г. Пискаревская

                                                                                       Приложение

                                                                                         УТВЕРЖДЕНО
                                                                          постановлением  администрации
                                                                      Сысоевского сельского поселения
                                                                 Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                от  03.06.2025 г.  № 42

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов

	Борисова Надежда Алексеевна
	- депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения, председатель комиссии;

	Зайцев Алексей Александрович
	- депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Садчикова Татьяна Павловна
	- ведущий специалист по общим вопросам, делопроизводству и формированию архива, кадровому развитию и информации администрации Сысоевского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Сахарчук Иван Никитич
	- депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения;

	Ивашкова Екатерина Валентиновна
	- депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.